BỘ CÔNG THƯƠNG
TRUNG TÂM THÔNG TIN
CÔNG NGHIỆP VÀ THƯƠNG MẠI

Số:    562     /TB-TT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  08 tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc kéo dài thời gian tiếp nhận hồ sơ tuyển dụng
viên chức năm 2021

Ngày 30 tháng 9 năm 2021, Trung tâm Thông tin Công nghiệp và Thương mại đã ban hành Thông báo số 461/TB-TT về việc tuyển dụng viên chức năm 2021. Tuy nhiên, do tình hình thực tế tiếp nhận hồ sơ tại Trung tâm chưa đủ theo nhu cầu tuyển dụng, Trung tâm Thông tin Công nghiệp và Thương mại thông báo kéo dài thời gian tiếp nhận hồ sơ tuyển dụng viên chức năm 2021 của Trung tâm như sau:
- Thời gian tiếp nhận hồ sơ: Kéo dài thời gian tiếp nhận hồ sơ dự tuyển vào các vị trí tại phụ lục Thông báo này đến hết ngày 19 tháng 11 năm 2021 (trong giờ hành chính).
- Địa điểm nhận hồ sơ: Trung tâm Thông tin Công nghiệp và Thương mại. Địa chỉ: Phòng 503, tầng 5, Trụ sở Bộ Công Thương, số 655 Phạm Văn Đồng, quận Bắc Từ Liêm, thành phố Hà Nội. Số điện thoại liên hệ: (024) 38262316.
Hồ sơ tuyển dụng, đối tượng ưu tiên và lệ phí tuyển dụng thực hiện theo Thông báo số 461/TB-TT ngày 30 tháng 9 năm 2021 của Trung tâm Thông tin Công nghiệp và Thương mại (đính kèm).

Nơi nhận:
- Các đơn vị trong Trung tâm;
- Hội đồng TDVC Trung tâm năm 2021;
- Các Báo, Tạp chí (để hỗ trợ đăng tải thông tin TD);
- Lưu: VT, VP (TCCB).

	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

(Đã ký)
[bookmark: _GoBack]
Phạm Nguyên Minh

Căn cứ Kế hoạch số 5395/KH-BCT ngày 24 tháng 7 năm 2020; tiếp theo Thông báo số 163/TB-BCT ngày 03 tháng 8 năm 2020, Bộ Công Thương thông báo về việc bổ sung chỉ tiêu tuyển dụng công chức năm 2020 bằng hình thức thi tuyển.
Chi tiết bổ sung chỉ tiêu, xem tại đây.
- Thời gian tiếp nhận hồ sơ: Bộ Công Thương kéo dài thời gian tiếp nhận hồ sơ dự tuyển vào các vị trí tại phụ lục Thông báo này đến hết ngày 18 tháng 9 năm 2020 (trong giờ hành chính).
- Địa điểm nộp hồ sơ: Thí sinh nộp hồ sơ dự tuyển tại Vụ Tổ chức cán bộ, Bộ Công Thương (Phòng 302, nhà A, số 54 Hai Bà Trưng, phường Trần Hưng Đạo, quận Hoàn Kiếm, TP. Hà Nội; Điện thoại: 024.2220.2302)
Hồ sơ tuyển dụng, đối tượng ưu tiên và lệ phí tuyển dụng thực hiện theo Thông báo số 163/TB-BCT ngày 03 tháng 8 năm 2020 của Bộ Công Thương.